EDITAL N° 008/2017 - EXTRATO DE CONTRATO

O Município de Nova Palma torna público que firmou o seguinte contrato:

Contratante: Município de Nova Palma, CNPJ: 88.488.358/0001-56. Objeto:
contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados de
Tecnologia da Informação. Processo n° 001/2018, Pregão Presencial n° 001/2018.
Fundamentada nas Leis Federais n° 10.50/02 e 8.666/93. Secretaria Municipal de
Administração.

Contratada: DUETO TECNOLIGIA LTDA, CNPJ: 04.311.157/0001-99. Contrato n°
002/2018. Valor: 6.000,00 (Implementação) + 12.360,00 mensais. Assinatura
contrato: 19/01/2018. Vigência contrato: 31/12/2018.

Nova Palma-RS, 26 de Janeiro de 2018.

Jossandro Marion
Secretário Municipal de Administração